felici mutatione gratiæque supernæ benigno favore transferamur. Habeat igitur in studiis librisque nostris multis absque dubio lucubrationibus ad posterorum utilitatem elaboratis; quatenus æmulis nostris illa rumpantur, et præsens tempus quod laceret, et posteritas quod laudet. Habeat hoc quod lædat, illa quod legat. Habeat hoc quod damnet, illa quod amet. Habeat hoc quod reprobet, illa quod probet. Valeat in Domino cara nobis fraternitas vestra.

Extant hodie in BIBLIOTHECA COTTONIANA hæc
SILV. GIRALDI Opera.

Vide Catalogum nuper editum, A. D. 1802.

1. SILVEST. GIRALDI CAMBRENSIS liber de Principis Instructione, in tres distinctiones, ut appellat auctor, divisus. Pars prior plane ethica est, in qua tamen multa inseruntur de Romanis imperatoribus. In duabus ultimis distinctionibus agit de regibus Angliæ, et præsertim de gestis Regis Henrici Secundi, in quem, aliosque e Normannica prosapia principes, satyricè invehitur - - - - - p. 8.
2. Silvest. Giraldi Cambrensis Distinctionum libri quatuor. Plura in initio desiderantur, pluraque ibidem lacera - - - - - p. 37
3. Ejusdem Giraldi Vita: imperfecte. Desunt enim quamplurima capitula, quod ex indice præfixo, cui liber nullatenus respondet, liquet p. 37
4. Liber de divinis officiis venerabilis Bedæ presbyteri, qui Gemma Animæ intitulatur. Titulum habet *Ψευδεπίγραφον*, et Giraldo Cambrensi, ut alibi fit, adscribendus est - - - - - p. 37
5. Silvest. Giraldi Cambrensis Cambriæ Descriptio, ad Hubertum Cant. Archiep. inscripta: plura desunt quæ habentur in editione Camdeniana; plura etiam hic reperiuntur quæ in laudata editione desiderantur p. 238
6. Silvest. Giraldi Cambrensis Cambriæ Descriptio, ad Robertum Cant. Archiep. In editione Camdeniana hic tractatus Stephano, et non Roberto Arch. Cant. inscribitur - - - - - p. 425
7. Giraldi Cambrensis, de Jure et Statu Menevensis Ecclesiæ, fragmenta; in varias partes codicis, distractis paginis; initium et finis extant fol. 26—36, partes autem nonnullæ intermediae fol. 1—7 - - - - - p. 429
8. Ejusdem tractatus de Illaudabilibus Walliæ - - - - - p. 429
9. Ejusdem Retractationes - - - - - p. 429
10. Catalogus Librorum ab ipso compositorum - - - - - p. 429
11. Carmina nonnulla elegiaca, epigrammatica, &c. ejusdem, ni fallor, Giraldi; inter hos quoque carmen Magistri Symonis de fraxino Giraldo transmissum - - - - - p. 429

- | | | |
|---|-----------|--------|
| 12. Giraldi Cambrensis Institutionum Principis epitome | - | p. 562 |
| 13. Giraldi Cambrensis, sex Dialogi, de electione sua in sedem Menevensis, de moribus cleri Walliæ, et de ipsius laboribus propter ecclesiæ suæ dignitatem et jura contra ecclesiam Cantuariensem. Scribit auctor tertia persona, ut de se securius et confidentius, absque læsa modestia, loquatur | - - - - - | p. 572 |
| 14. Giraldi Cambrensis Itinerarium Cambriæ | - - | p. 572 |
| 15. Ejusdem Descriptio Cambriæ; libri duo, sc. 1 et 2 Illaudabilium | | p. 572 |
| 16. Tractatus Retractationum, et Catalogus Librorum diligentia Giraldi compositorum | - - - - - | p. 572 |
| 17. Silv. Giraldi Cambrensis opera varia, viz. de Mirabilibus Hiberniæ, liber qui in editis Topographia Hiberniæ nuncupatur | - | p. 583 |
| 18. Expugnatio Hiberniæ | - - - - - | p. 583 |
| 19. Symbolum Electorum, sive ejusdem ad varios Epistolæ | - | p. 583 |
| 20. De Descriptione Mundi | - - - - - | p. 583 |
| 21. Topographia Hiberniæ, authore Silv. Giraldo Cambrense; manu neoterica parum accurate exarata | - - - - - | p. 609 |